PAGE
3

ПРОТОКОЛ

заседания Единой комиссии по рассмотрению заявки единственного участника на участие в аукционе в электронной форме
	«14» августа 2014 года
	№ 0120300001214000010

1. На заседании присутствовало 5 членов единой комиссии из 5, что составляет  100 % от общего числа членов комиссии.

	Председатель

Единой комиссии:
	-
	Бойко Светлана Виталиевна

	Заместитель председателя Единой комиссии:
	-
	Цвиркун Елена Ивановна

	Члены комиссии:
	-
	Пальчинская Олеся Викторовна

	-
	Хусаинова Ольга Григорьевна

	-
	Темникова Юлия Александровна

В соответствии с ч. 8 ст. 39 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ Единой комиссия правомочна осуществлять свои функции.

2. На момент окончания срока подачи заявок подана одна заявка на участие в аукционе в электронной форме.

В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013г. № 44-ФЗ аукцион признан несостоявшимся.
3. Повестка дня: рассмотрение заявки единственного участника на участие в аукционе в электронной форме по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение работ по капитальному ремонту участка сетей холодного водоснабжения с. Новицкое от жилого дома № 1 ул. Луговая по ул. Весенняя протяженностью 184 метров, D- 75 мм, с подключением жилого дома № 7, № 4, кв. 2 ул. Весенняя D- 25 мм. (регистрационный номер 0120300001214000010).
4. Сведения об участнике размещения заказа, вторая часть заявки которого рассматривалась:

	Порядковый номер

заявки
	Фирменное наименование (наименование)
	Сведения о месте нахождения

	8481100
	Общество с ограниченной ответственностью «Луч»
	692962, Приморский край, Партизанский район, с. Владимиро-Александровское, ул. Лазо, 125.

5. Сведения о решении каждого члена аукционной единой комиссии в отношении участника о соответствии или о не соответствии первой части заявки:

	Порядковый номер

заявки
	Сведения о членах комиссии и решении каждого члена комиссии

	Бойко Светлана Виталиевна
	Цвиркун Елена Ивановна
	Пальчинская Олеся Викторовна
	Хусаинова Ольга Григорьевна
	Темникова Юлия Александровна

	8481100
	Первая часть заявки соответствует.
	Первая часть заявки соответствует
	Первая часть заявки соответствует
	Первая часть заявки соответствует
	Первая часть заявки соответствует

6. Сведения о соответствии первой части заявки участника закупки, подавшего заявку на участие в аукционе, которой присвоен соответствующий порядковый номер, или о не соответствии первой части заявки с обоснованием такого решения:

	Порядковый номер заявки
	Решение членов аукционной комиссии
	Обоснование решения членов аукционной комиссии

	8481100
	Признать первую часть заявки соответствующей требованиям установленным документацией об аукционе в электронной форме.
	-

6. Сведения о решении каждого члена аукционной единой комиссии в отношении участника о соответствии или несоответствии второй части заявки:

	Порядковый номер

заявки
	Сведения о членах комиссии и решении каждого члена комиссии

	Бойко Светлана Виталиевна
	Цвиркун Елена Ивановна
	Пальчинская Олеся Викторовна
	Хусаинова Ольга Григорьевна
	Темникова Юлия Александровна

	8481100
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует
	соответствует

7. Сведения о порядковом номере заявки, решении о соответствии или не соответствии второй части заявки, установленным требованиям с обоснованием такого решения:
	Порядковый номер заявки
	Решение членов аукционной комиссии
	Обоснование решения членов аукционной комиссии

	8481100
	Признать вторую часть заявки соответствующей требованиям документации об аукционе в электронной форме

8. На основании пункта 4 части 1 статьи 71 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключить контракт с обществом ограниченной ответственностью «Луч» в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ в порядке, установленном статьей 70 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ.

Подписи:

	Председатель

Единой комиссии:
	________________
	Бойко Светлана Виталиевна

	Заместитель председателя Единой комиссии:
	________________
	Цвиркун Елена Ивановна

	Секретарь Единой комиссии:
	________________
	Пальчинская Олеся Викторовна

	Члены Единой комиссии:
	________________
	Хусаинова Ольга Григорьевна

	________________
	Темникова Юлия Александровна

4